Главе Администрации
Ковалевского сельского поселения
_____________________________________
Ф.И.О. _____________________________________________________________________
адрес проживания ___________________________________________________________________
адрес прописки _____________________________________________________________________
тел. _____________________________________________________________________
паспортные данные:
серия _________ № ____________________
место рождения ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
выдан _____________________________________________________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на складирование строительных
Материалов  на прилегающей территории к дому №______ по ул._______________ с __________20__г. по __________20__г.

Дата Подпись